
Id: DB8D95A0-5768-4374-9851-9A23752DF97E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXV/337/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Raczki na lata 2021-2024 

z perspektywą do 2028 r." 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1973) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Raczki na lata 2021-2024 

z perspektywą do 2028 r.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2021-11-30T13:51:47+0000


		2021-11-30T13:52:13+0000


		2021-11-30T13:52:33+0000


		2021-11-30T13:54:08+0000




